
p >

!ip
:>

COMUNE DI CHIESINA UZ1ANESE - Provincia di Pistoia

SEnORE SERVIZI DEMOGRAFICI EALLA COLLETTIVITÀ'

^ [:•'"

4> SI

o 0-
w

iJ p
l>-

T^ iO

SCHEMA DI DELIBERAZIONE AD OGGETTO: "Regolamento comunale per l'utilizzo dei locali del centro
civico "IL FIORE". Provvedimenti". FUNGENTE DA PROPOSTA DI PROVVEDIMENTO

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n. 7/2015, esecutiva, con la quale si provvedeva ad
approvare il Regolamento comunale per l'utilizzo dei locali del centro civico "IL FIORE";

RAVVISATA la necessità di apportare alcune modifiche al regolamento in argomento;

VISTO lo schema di regolamento allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante e

sostanziale;

VSITO IL D. Lgs. N. 267/2000;

VISTO il DPR n. 285/1990;

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile allegati alla presente
deliberazione, espressi ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000, così come modificato dall'art. 3
del DI. 10.10.2012, n. 174, convertito in legge 07.12.2012, n. 213;

VISTO l'art. 147-bis, commal, del Testo Unico sugli Enti Locali, approvato con decreto legislativo
18.08.2000, n. 267 - introdotto dall'art. 3, comma 1, lettera d), del decreto legge 10.10.2012, n. 174, convertito
con modificazione nella legge 07.12.2012, n. 213 -, con riguardo al controlio preventivo sulla regolarità
amministrativa e contabile, da esprimersi obbligatoriamente dal responsabile del servizio, attraverso apposito
parere;

CON votazione .;

DELIBERA

1. Di approvare lo schema di Regolamento comunale per l'utilizzo dei locali del centro civico "IL FIORE",
così modificato, allegato alla presente deliberazione per farne parte integrante esostanziale;

2. di demandare ai responsabili competenti per materia tutti gli atti necessari per la realizzazione del
presente provvedimento;


